
  

 

2 月 1 日より神奈中バスの試験運行 
が始まります！！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆時刻表(循環) 平日 

1 弥生台駅（始発） 9:25 10:10 10:55 11:40 14:05 14:50 15:35 

2 親善病院前 9:27 10:12 10:57 11:42 14:07 14:52 15:37 

3 中川地区センター入口 9:28 10:13 10:58 11:43 14:08 14:53 15:38 

4 西田橋 9:28 10:13 10:58 11:43 14:08 14:53 15:38 

5 新橋ホーム前 9:29 10:14 10:59 11:44 14:09 14:54 15:39 

6 みやこガーデン 9:30 10:15 11:00 11:45 14:10 14:55 15:40 

7 岡津幼稚園入口 9:31 10:16 11:01 11:46 14:11 14:56 15:41 

8 緑園ニ丁目 9:33 10:18 11:03 11:48 14:13 14:58 15:43 

9 緑園都市駅 9:38 10:23 11:08 11:53 14:18 15:03 15:48 

10 緑園西小学校前 9:39 10:24 11:09 11:54 14:19 15:04 15:49 

11 緑園三丁目 9:40 10:25 11:10 11:55 14:20 15:05 15:50 

12 山王神社入口 9:40 10:25 11:10 11:55 14:20 15:05 15:50 

13 緑園東小学校前 9:41 10:26 11:11 11:56 14:21 15:06 15:51 

14 緑園五丁目 9:42 10:27 11:12 11:57 14:22 15:07 15:52 

15 フェリス女学院 9:43 10:28 11:13 11:58 14:23 15:08 15:53 

16 緑園都市駅 9:48 10:33 11:18 12:03 14:28 15:13 15:58 

17 緑園ニ丁目 9:50 10:35 11:20 12:05 14:30 15:15 16:00 

18 岡津幼稚園入口 9:52 10:37 11:22 12:07 14:32 15:17 16:02 

19 みやこガーデン 9:53 10:38 11:23 12:08 14:33 15:18 16:03 

20 新橋ホーム前 9:54 10:39 11:24 12:09 14:34 15:19 16:04 

21 西田橋 9:55 10:40 11:25 12:10 14:35 15:20 16:05 

22 中川地区センター入口 9:55 10:40 11:25 12:10 14:35 15:20 16:05 

23 親善病院前 9:56 10:41 11:26 12:11 14:36 15:21 16:06 

24 弥生台駅（終点） 9:58 10:43 11:28 12:13 14:38 15:23 16:08 

平成 28 年 1 月 23 日 

緑園バス運行推進協議会 

神奈中バス運行概要(予定) 

◆時刻表 

◆運行期間 
平成 28 年 2 月 1 日から 

平成 28 年 4 月 30 日までの３か月間 

※2 月 1 日～2 月 29 日までは相鉄バス

と試験運行を行います。 

※上記の時刻表は、平日の時刻表になります 

土日祝日とで異なります 

 

相鉄バス運行概要 

◆運行期間 
平成 27 年 12 月 1 日から 

平成 28 年 2 月 29 日までの３か月間 

◆時刻表（往路） 平日・土日祝日共通 

1 二俣川駅南口(始発) 9:11 10:31 11:46 13:56 15:16 16:31 

2 万騎が原第１ 9:12 10:32 11:47 13:57 15:17 16:32 

3 万騎が原第２ 9:12 10:32 11:47 13:57 15:17 16:32 

4 万騎が原第３ 9:13 10:33 11:48 13:58 15:18 16:33 

5 小学校前 9:14 10:34 11:49 14:59 15:19 16:34 

6 万騎が原第５ 9:15 10:35 11:50 14:00 15:20 16:35 

7 南万騎が原駅 9:16 10:36 11:51 14:01 15:21 16:36 

8 柏保育園前 9:17 10:37 11:52 14:02 15:22 16:37 

9 こども自然公園入口 9:17 10:37 11:52 14:02 15:22 16:37 

10 サンモール商店街 9:18 10:38 11:53 14:03 15:23 16:38 

11 相鉄文化会館 9:19 10:39 11:54 14:04 15:24 16:39 

12 緑園都市駅 9:25 10:45 12:00 14:10 15:30 16:45 

13 緑園西小学校前 9:26 10:46 12:01 14:11 15:31 16:46 

14 緑園三丁目 9:26 10:46 12:01 14:11 15:31 16:46 

15 山王神社入口 9:27 10:47 12:02 14:12 15:32 16:47 

16 緑園東小学校前 9:28 10:48 12:03 14:13 15:33 16:48 

17 緑園五丁目 9:29 10:49 12:04 14:14 15:34 16:49 

18 フェリス女学院 9:30 10:50 12:05 14:15 15:35 16:50 

19 緑園都市駅（終点） 9:35 10:55 12:10 14:20 15:40 16:55 

◆時刻表（復路） 平日・土日祝日共通 

1 緑園都市駅（始発） 9:50 11:00 12:20 14:35 15:55 17:05 

2 緑園西小学校前 9:51 11:01 12:21 14:36 15:56 17:06 

3 緑園三丁目 9:51 11:01 12:21 14:36 15:56 17:06 

4 山王神社入口 9:52 11:02 12:22 14:37 15:57 17:07 

5 緑園東小学校前 9:53 11:03 12:23 14:38 15:58 17:08 

6 緑園五丁目 9:54 11:04 12:24 14:39 15:59 17:09 

7 フェリス女学院 9:55 11:05 12:25 14:40 16:00 17:10 

8 緑園都市駅 9:59 11:09 12:29 14:44 16:04 17:14 

9 相鉄文化会館 10:00 11:10 12:30 14:45 16:05 17:15 

10 サンモール商店街 10:01 11:11 12:31 14:46 16:06 17:16 

11 こども自然公園入口 10:01 11:11 12:31 14:46 16:06 17:16 

12 柏保育園前 10:02 11:12 12:32 14:47 16:07 17:17 

13 南万騎が原駅 10:03 11:13 12:33 14:48 16:08 17:18 

14 万騎が原第４ 10:04 11:14 12:34 14:49 16:09 17:19 

15 万騎が原第３ 10:05 11:15 12:35 14:50 16:10 17:20 

16 万騎が原第２ 10:06 11:16 12:36 14:51 16:11 17:21 

17 万騎が原第１ 10:07 11:17 12:37 14:52 16:12 17:22 

18 二俣川駅南口(終点) 10:14 11:24 12:44 14:59 16:19 17:29 

－裏面に運賃表・運行ルート記載－ 

 

－裏面に運賃表・運行ルート記載－ 

緑園周回区間の時刻表は 

網掛けの部分になります。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

◆相鉄バス運賃表（緑園周回区間で乗り降りされた場合の運賃は 180 円です） 

 

◆神奈中バス運賃表（緑園周回区間で乗り降りされた場合の運賃は 180円です） 

弥生台駅 

１８０円 親善病院前 

１８０円 １８０円 緑園ニ丁目 

２２０円 ２２０円 １８０円 緑園周回区間のバス停 

※上記の運賃表は現金運賃です。 

※敬老パス、その他乗車券（神奈中バス発行の券のみ）も使用可です。 

二俣川駅南口 

１８０円 万騎が原第３ 

２００円 １８０円 南万騎が原駅 

２２０円 ２００円 １８０円 柏保育園前 

２２０円 ２００円 １８０円 １８０円 緑園周回区間のバス停 

※上記の運賃表は現金運賃です。 

※敬老パス、その他乗車券（相鉄バス発行の券のみ）も使用可です。 

緑園西小学校前、緑園三丁目、

山王神社入口、緑園東小学校前、 

緑園五丁目、フェリス女学院、 

緑園都市駅 

◆神奈中バス運行ルート ◆相鉄バス運行ルート 

緑園都市駅 

緑園三丁目 

緑園東小学校前 山王神社入口 

緑園五丁目 

フェリス女学院 

緑園西小学校前 

中川地区センター入口 

岡津幼稚園入口 

緑園ニ丁目 

みやこガーデン 

新橋ホーム前 弥生台駅 

親善病院前 

西田橋 

緑園東小学校前 

緑園五丁目 

フェリス女学院 緑園都市駅 

緑園三丁目 

山王神社入口 

緑園西小学校前 

二俣川駅南口 

万騎ヶ原第３ 

万騎ヶ原第１ 

万騎ヶ原第２ 

小学校前 

万騎ヶ原第５ 

万騎ヶ原第４ 

南万騎が原駅 

柏保育園前 

サンモール商店街 

こども自然公園入口 

相鉄文化会館 

緑園西小学校前、緑園三丁目、

山王神社入口、緑園東小学校前、 

緑園五丁目、フェリス女学院、 

緑園都市駅 

緑園周回区間 

緑園周回区間 




